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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, “CHP yanına HDP ve diğer yedeklerini alıp 16 Nisan’ın
rövanşını almak için çalışmalarına hız verirse Milliyetçi Hare...

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, “CHP yanına HDP ve diğer yedeklerini alıp 16 Nisan’ın rövanşını
almak için çalışmalarına hız verirse Milliyetçi Hareket Partisi buna duyarsız ve tepkisiz kalmayacaktır.”
dedi.

Manisa programı kapsamında Selendili ilçesine gelen MHP lideri Bahçeli, temel atma ve toplu açılış
töreninin ardından konuşma yaptı. Seçim barajının düşürülmesi yönündeki sözlerinin çarpıtıldığını
ifade eden Bahçeli, “Baraj endişesine kapılarak telaşlandığımızı utanmadan, sıkılmadan, yüzsüzce
dillerine doladılar. MHP, baraj korkusu olan değil bilakis barajlara rağmen ve tüm engelleri yıka yıka
bugünlere ulaşmış büyük bir millet eseridir. Yüzde 10 barajının ittifaklarla veya başka türlü yollarla
aşılabilir bir duruma geldiğini geçmişteki tecrübelerden yola çıkarak dile getirdik. Türkiye’yi istikrar ve
normalleşme sürecine getirebilmek için bir uzlaşma çağrısı yaptık. ‘Bu yüzde 5 mi olur, yüzde 7 mi
olur, yoksa yüzde 10 olarak mı kalır, böyle mi devam etmesi gerekir, bunları görmek lazımdır’ dedik.
Düşüncelerimizi dile getirirken kendi namımıza bir hesap arayışına girmeden, yeni hükümet etme
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sistemine uygun adımların atılması gerektiğini söyledik.” ifadelerini kullandı.

“Siyasi kundakçılık yapıyorlar”

MHP’nin “Ülke barajı tartışılsın” dediğinde yaygara koparanların, CHP “Baraj olmasın veya yüzde 3’e
insin” dediğinde “üç maymunu oynadığını” savunan Bahçeli, “Ne tuhaftır ki, ‘CHP siyasi varlığı ve
geleceğiyle ilgili korku mu yaşıyor’ sorusunu hiç kimse sorma gereği duymuyor. MHP, ‘Baraj tekrar
düşünülsün, bir kez daha ele alınsın’ dediğinde ise sanki deprem yaşanıyor. Paravan ve sözde anket
firmaları da durumdan vazife çıkararak MHP’yi baraj sorunu yaşayan bir partiymiş gibi sunacak kadar
küçülüyor, siyasi kundakçılık yapıyorlar.” ifadelerini kullandı.

“Bloklaşma sertleşirse MHP buna duyarsız kalmaz”

MHP Genel Başkanı Bahçeli, 2019 cumhurbaşkanı seçimini 16 Nisan’ın rövanşı olarak algılayanların
hayır cephesini sıkılaştırmak ve derinleştirmek için bloklaşma yarışına girdiğini ifade ederek, şöyle
konuştu:

“Hayır bloğunun sözde önderliğine soyunan CHP, PKK’nın siyasi uzantıları ve kıyıda köşede kalmış
çürük çarık siyasi oluşumlardan medet umarak ittifak arayışlarına başlamıştır. FETÖ de bu
girişimlerden memnun halde el avuç ovuşturmaktadır. Anlayacağınız, fare deliğe sığmamış bir de
kuyruğuna kabak bağlamıştır. Sözüm ona adalet yürüyüşlerinde yollara saçtıkları iş birliğini sandıkta
nihayete erdirmek için CHP’si, HDP’si, iplisi ipsizi yeniden bir araya gelmek için zaman ve zemin
arayışındadır. Şayet önümüzdeki siyasal süreçte bloklaşma sertleşir, cepheleşme keskinleşirse, CHP
yanına HDP ve diğer yedeklerini alıp 16 Nisan’ın rövanşını almak için çalışmalarına hız verirse
Milliyetçi Hareket Partisi buna duyarsız ve tepkisiz kalmayacaktır.”

“Ben diyemeyiz, benlik davası güdemeyiz”

MHP’nin 7 Ağustos Yenikapı ruhu ve 16 Nisan Halkoylaması şuurunun gereği olarak AK Parti
ile Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ni 2019’da tam manasıyla tesis etmek için yan yana verdiği
mücadelesini sürdüreceğini dile getiren Bahçeli, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Milletin sinesinden bulamadıkları desteği PKK’dan, haçlı bakiyesinden, Türkiye’ye diş bileyen terör
baronlarından sağladıkları güçle almaya çalışanlara geçit vermeyeceğiz. Cephe mantığıyla karşımıza
geçip mevzilenen yıkım ittifakı ülkülerimizden ve ilkelerimizden ödün vereceğimizi zannediyorsa,
şimdiden uyarıyorum, halt ediyor, baltayı taşa vuruyor demektir. Bunlar Diyojen olsa Alparslan oluruz,
Anadolu’yu baştan başa tekrar fethederiz, Damat Ferit, Ali Kemal olsalar, tıpkı 15 Temmuz’da olduğu
gibi düşman postalı giyip tepemizden bomba yağdırsalar, Mustafa Kemal olur yedi düvelin karşısına
yine dikilir, yine alayını birden püskürtür ve kaçtıkları yere kadar kovalarız. Pensilvanya’dan beslenen,
Türk düşmanlarıyla düşüp kalkan, egemenliğin yegane sahibi aziz milletimize sömürgecilik dayatması
yapanlar vaziyet almışken ben diyemeyiz, benlik davası güdemeyiz.”

“Terörle mücadele akamete uğrayamaz”

Bahçeli, MHP’nin muhtemel bir erken seçim senaryosuna iyi bakmadığını aktararak, şu anda seçilmiş
hükümetin görevinin başında olduğunu, kaygıya gerek ve yer bulunmadığını dile getirdi.

“Kaldı ki 16 Nisan’ın gerektirdiği uyum yasaları sağlanmadan, yeni sistemin taşları yerli yerine
oturmadan yapılacak erken seçimin siyasi belirsizlik doğurma ihtimali yüksektir, akıl karı olmadığı da
açıktır.” diyen Bahçeli terörle mücadelenin erken seçim gündemiyle akamete uğramasına razı
olmayacaklarını ifade etti.
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